
UCHWAŁA NR IV/40/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady 

Miejskiej w Głownie 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na 

podstawie § 47 Statutu Miasta Głowna uchwalonego uchwałą Nr LIX/433/14 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 26 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 1560 z dnia  

2 kwietnia 2014 r.), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wybiera się Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady 

Miejskiej w Głownie w osobie Radnego Grzegorza Orasia. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


